1
 Videoendocopio Rigid DVS
Descrizione
Il Rigid DVS gode di tutti i vantaggi ed il
confort del videoendoscopio palmare.
Col semplice tocco di un pulsante si
catturano immagini in formato JPEG (640 x
480) o video in formato ASF (320 x 240).

3
Kit di base
Endoscopio a visione diretta
Tubicino di rinvio a 90° per endoscopio
Rigid DVS
Scheda di memoria 8GB DS
Cavo video
Cavo USB
Sorgente di luce LED
Due batterie ricaricabili
Caricabatterie
Set di pulizia
Robusta valigetta di trasporto
Endoscopi intercambiabili
Codice articolo Diametro Lunghezza DOV FOV Tubicino rotante
DVSM-80 1,85 80 0° 40° 90°
DVSM-120  120
DVSM-178  178
DVSSS-102 2,49 102 0° 40° 90°
DVSSS-185  185
DVSSS-265 2,8 265 0° 40° 90°
DVSSS-350  350
DVSSS-435  435
DVSS-180 4,2 180 0° 42° 90°
DVSS-305  305
DVSS-435  435
DVSS-560  560
DVSH-180 6,35 180 0° 50° 90°
DVSH-305  305
DVSH-435  435
DVSH-560  560
DVSSH-711 7,2 711 0° 40° 90°
DVSSH-940  940
4
Sorgente di luce (opzione)
FOT 150 (150 Watt)
Sorgente potente e compatta raccomandata per tutti i tipi di